
Uchwała Nr XI/97/2015 
 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie  przystąpienia Gminy Otmuchów do Stowarzyszenia pod nazwą 
„Subregion  POŁUDNIOWY” 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 i art. 84  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,                   
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Otmuchów do Stowarzyszenia pod nazwą 

„Subregion Południowy” na zasadach określonych w projekcie Statutu Stowarzyszenia. 
 

§ 2. Projekt Statutu Stowarzyszenia pod nazwa „Subregion Południowy” stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia Gminy Otmuchów do 
Stowarzyszenia  pod nazwą „Subregion POŁUDNIOWY” opłacane będą z budżetu Gminy 
Otmuchów. 
      

§ 4. Przedstawicielem Gminy Otmuchów w zebraniu założycielskim oraz walnym 
zebraniu członków Stowarzyszenia pod nazwą „Subregion POŁUDNIOWY” wyznacza się  
Burmistrza Otmuchowa. 
  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
      

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                              Stanisław Zaczyk 
 
 
 


